## GALANTE rag. LORENZO

Commercialista

c.f. GLN LNZ 58E07 I403R p. iva 01052260930 33078 San Vito al Tagliamento (Pn) 29 gennaio 2015

Via Manfrin, n. 18/c
Tel. 0434 80206 - Fax 0434 875430
e.mail: lorenzo.galante@studiogalante.it

Spett.le COMUNE DI SESTO AL REGHENA

Via Roma, 1 33079 <u>SESTO AL REGHENA</u> (Pn)

alla c.a. Sindaco Del Zotto Marcello

Gentile dott.ssa **Elisabetta Milan**Segretario Comunale
Responsabile anticorruzione
33079 <u>Comune di Sesto al Reghena</u> (Pn)

Gentile dott. **Stefano Padovan**Responsabile trasparenza
33079 Comune di Sesto al Reghena (Pn)

Oggetto: documento di attestazione relativo all'allegato n. 1 - Griglia di rilevazione al 31 dicembre 2014 della delibera Anac n. 148/2014.

Il sottoscritto, GALANTE rag. Lorenzo, in qualità di O.I.V. del Comune di Sesto al Reghena (Pn), ai sensi dell'art. 14 comma 4 lettera g) del D.Lgs. n. 150/2009 e delle delibera A.N.A.C. numeri 50/2013 e 148/2014, ha effettuato la verifica sulla pubblicazione, sulla completezza, sull'aggiornamento e sull'apertura del formato di ciascun documento, dato ed informazione elencati nell'Allegato 1 - Griglia di rilevazione al 31 dicembre 2014 della delibera n. 148/2014.

Il sottoscritto ha svolto gli accertamenti, tenendo anche conto dei risultati e degli elementi emersi dall'attività di controllo sull'assolvimento degli obblighi di pubblicazione svolta dal Responsabile della Trasparenza ai sensi dell'art. 43, comma 1 del D.Lgs. n. 33/2013.

Sulla base di quanto sopra, il sottoscritto nella sua qualità di O.I.V. del Comune di Sesto al Reghena (Pn), ai sensi dell'art. 14 comma 4 lettera g) del D.Lgs. n. 150/2009

## ATTESTA

la veridicità e l'attendibilità, alla data dell'attestazione, di quanto riportato nell'Allegato 1 rispetto a quanto pubblicato sul sito del Comune di Sesto al Reghena (Pn).

Galante regliare del Comune di Sesto al Reghena (Pn).